令和３年６月２１日

保護者の皆様へ

福井市東安居小学校

校 長  北 和幸

新型コロナウイルス感染拡大警報発出に伴う今後の学校行事について

日頃から本校の教育活動にご理解、ご支援をいただき、誠にありがとうございます。また、お子様

の健康管理ならびに感染防止対策にご協力をいただいておりますこと、重ねてお礼申し上げます。

県内においては再び新型コロナウイルス感染者が増えており、先日再び「感染拡大警報」（７月４日

まで）が発出されました。

このような状況を受け、本校では、「学校における新型コロナウイルス感染防止ガイドライン」に準

じて今後の学校行事について下記のような判断基準で、活動の可否を決定していきます。

場合によっては、土壇場での中止・延期も考えられますが、ご理解・ご協力をお願いします。

記

これから夏休み前までの主な行事と実施の可否判断

行 事 実施の可否判断

引き渡し訓練

【６月２５日（金）】

「感染拡大警報」中につき、１０月２９日（金）

に延期。

授業参観（地区ごとの分散参観）

【７月７日（水）～９日（金）２限目】

７月４日（日）の段階で「感染拡大警報」が続く

場合は中止。注意報レベルなら実施。

保護者懇談会

【７月１５日（木）・１６日（金）13:30-】

感染防止を徹底した上で、実施。

※引き渡し訓練の改めてのご案内や、授業参観可否のお知らせについては、その都度連絡エクスチェ

ンジやホームページでお知らせします。

問い合わせ

教頭 安達 秀敏

TEL：３５－３８０６